
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
Campus Universitário João David Ferreira Lima - Trindade

CEP 88040-900 - Florianópolis - SC
Telefones: (48) 3721-4998 (Voip) – (48) 3721-9480

E-mail: nfr@contato.ufsc.br

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto -   Edital 
n° 007/2025/DDP
A Profª Francine Lima Gelbcke, Chefe em exercício do Departamento de Enfermagem, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital n° 007/2025/DDP, o qual trata do 
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor por tempo determinado 
para  o  Departamento  de  Enfermagem  –  Enfermagem/  Enfermagem 
Obstétrica/Enfermagem Pediátrica Processo n.  23080.004692/2025-84
 RESOLVE 

Divulgar  o  Resultado  Final,  por  ordem  de  classificação,  do  Processo  Seletivo: 
Classificação Geral:

NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Joaquina de Cândido Fagundes 9,77 1º

Florianópolis, 20 de  março de 2025

Profª Drª Francine Lima Gelbcke
Chefe do Departamento de Enfermagem em exercício

Portaria 1962/2024/GR de 17/09/2024

mailto:nfr@contato.ufsc.br

		2025-03-20T10:50:58-0300




